МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.09.2022                                                                                                     № 1622

О назначении ответственного лица за взаимодействие

с субъектами малого и среднего предпринимательства

и формирование условий для развития бизнеса на

территории городского округа город Аргун

В соответствии с подпунктом 27.2 пункта 27 Плана мероприятий по

реализации Послания Главы Чеченской Республики Кадырова Р.А.

Парламенту Чеченской Республики и народу Чеченской Республики о

социально-экономическом развитии Чеченской Республики и задачах органов

государственной власти Чеченской Республики на 2022 год, утвержденного

постановлением Правительства Чеченской Республики от 15 февраля 2022

года № 28, и на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»:

1. Назначить заместителя мэра города Аргун Додуева Зелимхана

Хамзатовича ответственным лицом за взаимодействие с субъектами малого и

среднего предпринимательства и формирование условий для развития бизнеса

на территории городского округа город Аргун.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте мэрии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в

Аргунской городской газете «Аргун».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. мэра                                                                                              А.С. Мациев